Estado do Rio Grande do Sul
                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIUNFO

                  Rua XV de Novembro, nº 15 – Centro – CEP: 95840 - 000   Telefone: (51) 3654 6303

                             EDITAL Nº 002/2021
                        Concurso Público - Edital de Abertura nº 02/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIUNFO, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica do Município e conforme o

Edital de Abertura nº 02/2020,  homologa as inscrições dos candidatos, conforme

listas anexas.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRIUNFO, em 03 de

fevereiro de 2021.

Murilo Machado Silva
                                                                                                      PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se:

Jacson Felipe de Souza Wolff
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO